АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18.04.2016 г. № 325

Об установлении факта  невозможности проживания

В соответствии с пунктом 4 статьи 8 Федерального закона от 21.12.1996          № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановлением Администрации Смоленской области от 29.05.2013 № 437 «Об утверждении Порядка установления факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых они являются», письмом начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области                  И.Г. Кулешовой, на основании решения комиссии по жилищным вопросам при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.04.2016 года
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить факт невозможности проживания Непритимова Александра Сергеевича, 10.09.2001 года рождения - несовершеннолетнего, оставшегося без попечения родителей в жилом помещении, расположенном по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Музыкальная, д. 20, кв. 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков